
L53A00623001499C1云南省学生资助管理中心云南省学生资助管理中心2023年度年度21所民办高校本专科学生资助资金所民办高校本专科学生资助资金

专项审计服务项目（二次）中标公告专项审计服务项目（二次）中标公告

 

由云南省学生资助管理中心委托云南招标股份有限公司组织的云南省学生资助管理中心云南省学生资助管理中心2023年年

度度21所民办高校本专科学生资助资金专项审计服务项目（二次）所民办高校本专科学生资助资金专项审计服务项目（二次）（招标编

号：L53A00623001499C1），已于2023年12月19日进行公开招标，经评标委员会评审，采购人确认，

确定中标情况如下：

供应商名称：昆明旭坤会计师事务所有限责任公司

供应商地址：云南省昆明市盘龙区龙华路633号万派中心二楼

中标金额：12.00万元

合同履行期限（服务期限）：在2024年01月31日前向省学生资助管理中心提交1个总报告和21个子报

告。

服务范围：（一）2022-2023学年高校学生资助工作情况，主要包括本专科国家奖学金、本专科省政

府奖学金、本专科国家励志奖学金、本专科省政府励志奖学金、本专科国家助学金（不含退役士兵）、退

役士兵国家助学金、服兵役学费资助（含应征入伍、直招士官学费补偿贷款代偿及退役士兵学费减免）项

目评审和资金发放落实情况，各资助项目资助对象把关情况，学年度省级下达高校学生资助资金收支及结

转情况，高校学生资助政策执行情况等。（二）重点审计21所学校是否存在虚报、套取、挪用、贪污学生

资助资金问题，是否存在学生资助政策落实不到位问题，是否存在不符合资助资格学生纳入资助问题，是

否存在符合条件学生未享受政策问题，是否存在未按规定按学费不少于收入5%的比例提取和使用专项资

助经费的问题，是否存在违反学生资助资金专款专用有关规定的问题，是否存在学生资助资金发放不及时

不足额问题，是否存在学生资助档案管理不到位的问题，是否存在违反《学生资助资金管理办法》规定的

其他问题等。（三）其他学生资助工作有关事项。

服务承诺：符合现行国家、行业的质量标准、规范及规定，并达到采购人要求。

 

评标委员会成员：吴昭志、王爱英、孔万生、高向红、陈  敏（采购人代表）。

采购代理服务费：招标代理服务费为0.6万元，由中标人支付。

请中标人于公示期满后到云南招标股份有限公司504室办理领取中标通知书等有关事宜，在此，谨对

积极参与本项目的投标人表示感谢！

代理服务费账户名称：云南招标股份有限公司，开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支

行，账号：2502016009024543511。

 

采购人：云南省学生资助管理中心采购人：云南省学生资助管理中心

地  址：昆明市学府路2号省教育厅办公大楼



联系人：李洪锦

联系电话：0871-65165122

采购代理机构：云南招标股份有限公司采购代理机构：云南招标股份有限公司

地    址：云南省昆明市人民西路328号

邮政编码：650106

联 系 人：杨婧、尹号芬、朱红宇、罗红坚、鹿雯

联系电话：0871-65329870

开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行开户银行：中国工商银行股份有限公司昆明西市区支行

账账     号：号：2502016009024543511

受理异议方式受理异议方式

联 系 人：杨婧、尹号芬、朱红宇、罗红坚、鹿雯

联系电话：0871-65329870

 

 

云南招标股份有限公司

2023年12月19日

 


	L53A00623001499C1云南省学生资助管理中心2023年度21所民办高校本专科学生资助资金专项审计服务项目（二次）中标公告

